Alcaldia Municipal

De San Francisco de Coray

Departamento de Valle, Honduras

LICENCIAS QUE OTORGA EL DEPARTAMENTO DE
JUSTICIA MUNICIPAL
MES DE AGOSTO DE 2023

Nombre del Contribuyente

Tipo de Licencia

Fecha de
Otorgamiento

Hora de
Inicio

Hora de
Finalizacion

Duracion del
Permiso

Luis Flores

Licencia de Baile

21-08-2023

8:00 p.m.

2:00 a.m

6 hrs.
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